
Classifica Finale
QUARTETTI JUNIOR PROMOZIONALI GRUPPI SEZIONE PROMOTIONA

Tot. Tecn.AbilitàCoreogr.Cognome Nome PenalitàCadute Diff Om. Totale Finale

13,5015,4214,25HARMONY QUARTET REGINA DI CUORI 01 0 0 43,17

ASD RUOTE LIBERE SAN VITO

11,0015,7514,92THE GOLD QUARTET ANGELI E DEMONI 02 0 0 41,67

GRUPPO ROTELLISTICO VAL DI NON (TN)

7,5014,6713,92CHIMERA WEST SIDE STORYI 03 -1 0 36,08

ASSOCIAZIONE PATTINAGGIO RUBANO (PD)

Specialista Tecnico Cacciatori Lisa Specialista Abilità Magri Jennifer

Specialista Coreografia Bagordo Martina

Tecnico Informatico Amadi Giada

Assistente Favotto Serena



Classifica Finale
QUARTETTI JUNIOR PROMOZIONALI GRUPPI SEZIONE PROMOTIONA

HARMONY QUARTET REGINA DI CUORI

ASD RUOTE LIBERE SAN VITO

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

1
Totale Finale

43,17
Totale Tecnico

13,50

Abilità e 
Coreografia

29,67

GDP

1 Cluster Liv 1    4,00 4,000,00Passi B

2 Elemento Creativo    3,50 3,500,00Passi B

3 Linea Liv 2    6,00 6,000,00Passi B

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

13,50

Totale Base

13,50

0

Penalità

0

Totale

7,75

7,50

7,75

7,50

7,75

8,00

6,50

7,00

7,00

7,25

7,50

7,50

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

15,42 14,25

23,00 :3= 7,67

23,25 :3= 7,75

x coeff.

x coeff.

20,50:3= 6,83 x coeff.

22,25:3= 7,42 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico Cacciatori Lisa Specialista Abilità Magri Jennifer

Specialista Coreografia Bagordo Martina

Tecnico Informatico Amadi Giada

Assistente Favotto Serena



Classifica Finale
QUARTETTI JUNIOR PROMOZIONALI GRUPPI SEZIONE PROMOTIONA

THE GOLD QUARTET ANGELI E DEMONI

GRUPPO ROTELLISTICO VAL DI NON (TN)

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

2
Totale Finale

41,67
Totale Tecnico

11,00

Abilità e 
Coreografia

30,67

GDP

1 Cluster Liv 1    4,00 4,000,00Passi B

2 Linea Base    3,50 3,500,00Passi B

3 Elemento Creativo    3,50 3,500,00Passi B

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

11,00

Totale Base

11,00

0

Penalità

0

Totale

7,75

8,00

7,75

8,00

7,75

8,00

7,75

7,25

7,50

7,50

7,00

7,75

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

15,75 14,92

23,50 :3= 7,83

23,75 :3= 7,92

x coeff.

x coeff.

22,50:3= 7,50 x coeff.

22,25:3= 7,42 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico Cacciatori Lisa Specialista Abilità Magri Jennifer

Specialista Coreografia Bagordo Martina

Tecnico Informatico Amadi Giada

Assistente Favotto Serena



Classifica Finale
QUARTETTI JUNIOR PROMOZIONALI GRUPPI SEZIONE PROMOTIONA

CHIMERA WEST SIDE STORYI

ASSOCIAZIONE PATTINAGGIO RUBANO (PD)

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

3
Totale Finale

36,08
Totale Tecnico

7,50

Abilità e 
Coreografia

28,58

GDP

1 Linea Liv 1    4,50 4,500,00Passi B

2 Cluster Liv 1    4,00 4,000,00Passi B

3 Elemento Creativo NL 0,00 0,00Passi

0

-1

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

7,50

Totale Base

8,50

-1

Penalità

-1

Totale

7,25

7,25

7,50

7,50

7,25

7,25

6,75

6,50

7,00

7,50

7,00

7,00

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

14,67 13,92

22,00 :3= 7,33

22,00 :3= 7,33

x coeff.

x coeff.

20,25:3= 6,75 x coeff.

21,50:3= 7,17 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico Cacciatori Lisa Specialista Abilità Magri Jennifer

Specialista Coreografia Bagordo Martina

Tecnico Informatico Amadi Giada

Assistente Favotto Serena


